
 
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ 

 

 

НАКАЗ 
 

 

«17» грудня 2020 р.                             м. Київ                                              № 588 
 
 

 

Про скасування проведення  

планових перевірок у 2021 році 

 

 

Відповідно до пункту 3 розділу «Прикінцеві та перехідні положення» 

Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та інших 

законів України щодо підтримки платників податків на період здійснення 

заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної 

хвороби (COVID-19)» від 17 березня 2020 року № 533-IX, пункту 1 постанови 

Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 «Про встановлення 

карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», пункту 9 Положення про 

Державну службу геології та надр України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 № 1174,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Скасувати проведення планових перевірок, встановлених Річним 

планом здійснення заходів державного нагляду (контролю) Державною 

службою геології та надр України на 2021 рік (далі – Річний план), 

затвердженим наказом Державної служби геології та надр України 

від 20.11.2020 № 528, виключивши з Річного плану заходи згідно з Переліком, 

що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                        Роман ОПІМАХ 

 

 


